
Comp&Ben
aka
de
mie

Společnosti si začínají čím dál tím více uvědomovat, že jednou z jejich největších nákladových položek jsou mzdové 
náklady, a v dnešní atmosféře ovlivněné přehřátým trhem si častěji kladou otázku, zda oblast mezd a odměňování 
řídí efektivně. Poptávka po „vyučených“ profesionálech, kteří tuto oblast dobře zvládnou, roste.

Projektem Comp&Ben Akademie realizujeme náš dlouho odkládaný záměr přinést do oblasti odměňování seriózní 
edukativní prvek, který v České republice téměř jistě chybí.

M1

M
2

M
3

M4

M
5

M
6

Comp&Ben
Akademie

2019
St

ra
te
gi
e 

od
m

ěň
ov

án
í

a 
ko

m
pl
ex

ní
 m

ap
a 

ob
la
st
i

Zaji
štěn

í trž
ní k

onk
ure

nce
sch

opn
osti

a in
tern

í ro
vno

váh
y

Základní mzda a její řízení

M
ot
iva

čn
í s

lo
žk

y 
a 

va
ria

bi
ln
í

od
m

ěň
ov

án
í, 

říz
en

í v
ýk

on
u

Zam
ěstn

ane
cké

 be
nefi

ty

HR controlling, HR informační systémy,

mzdový rozpočet

http://www.bdadvisory.eu/cs/edukace/
Více informací a přesné termíny jsou k dispozici na adrese



Comp&Ben
Akademie

Otevřený kurz
Comp&Ben Akademie je otevřený kurz nejen pro HR pro- 
fesionály se zaměřením na oblast odměňování, motivace 
a řízení výkonu s přesahem do tvorby mzdových rozpočtů 
a informačních systémů v HR (6. modul).

Modulárnost
Celý program se skládá z 2-denních modulů, které lze 
absolvovat všechny postupně nebo si libovolně vybrat 
pouze ty, které jsou pro posluchače aktuální. Také lze 
celý program nelineárně složit z jednotlivých modulů, 
avšak v čase, který bude posluchači více vyhovovat (např. 
během 2 let)

Certifikace
Cílem kurzu je naučit posluchače danou problematiku tak, 
aby na konci celé Akademie mohli být certifikování jako 
Comp&Ben Manažeři (tj. po úspěšném absolvování všech 
6 modulů a po absolvování závěrečného přezkoušení).

Praktičnost
Akademie je založena na teoretickém základě tak, jak je 
dnes prezentován světovými autoritami v oboru, ale 
chceme být především praktičtí. Posluchači získají reál- 
nou představu o praktickém fungování principů v komer- 
ční sféře a mohou tak poznatky efektivněji využít pro svou 
vlastní potřebu.

Uceleností a rozsahem
unikátní projekt
v České republice

Pod záštitou a ve spolupráci s VŠE Praha

http://www.bdadvisory.eu/cs/edukace/

Akademie se skládá
ze 6 základních modulů,
každý o délce 2 dní.

Maximální počet uchazečů
pro daný modul = 12-15

M1-M6

M

Každý letní semestr se otevírá nová Akademie a začíná se 1. modulem. V případě zájmu se mohou každý semestr
opakovat moduly z předešlého semestru. 

Více informací a přesné termíny jsou k dispozici na adrese

začínáme
v lednu 

2019

Časování modulů

Letní semestr:
6 modulů, leden - červen

M4

M1

M5

M2 M3

M6


